RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 16/2021

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que o CONSÓRCIO PROFILL/EPT, constituído pela PROFILL

ENGENHARIA E AMBIENTE S.A. e EPT ENGENHARIA E PESQUISAS

TECNOLOGICAS foi vencedor do ATO CONVOCATÓRIO Nº 16/2021 cujo objeto é a

Contratação de empresa para gerenciamento e fiscalização de obras para implantação

de sistemas de esgotamento sanitário na bacia hidrográfica do rio Paraíba do Sul, com

a com a proposta de R$ 1.450.102,32 (um milhão, quatrocentos e cinquenta mil, cento

e dois reais e trinta e dois centavos).

Resende, 14 de dezembro de 2021

(Assinado eletronicamente)

Horácio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000669/2021-55 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 1879D73A.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 14/12/2021 16:50:12

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=18445&cod_documento=97783&p=1879D73A